
UCHWAŁA NR VII/45/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2015 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1))  oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za usługi i korzystanie z następujących 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej:

1) Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie;

2) Camping „Biała Mewa 88 „ w Dźwirzynie;

3) Świetlice wiejskie;

4) Cmentarz komunalny w Sarbii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 389 i 1072

Id: B61D61F0-0CF0-4483-9B39-501C2F2CD21A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, o ile przepisy szczególne 
nie stanowią inaczej, Rada Gminy może powierzyć uprawnienia w zakresie ustalenia cen i opłat Wójtowi 
Gminy, jako organowi wykonawczemu Gminy. Takich przepisów szczególnych nie ma co do ustalenia 
wysokości opłat za usługi korzystania z wymienionych w projekcie uchwały obiektów i urządzeń.

W związku z powyższym możliwe jest powierzenie przez Radę Gminy Kołobrzeg kompetencji do ustalania 
w/w opłat i cen Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

Id: B61D61F0-0CF0-4483-9B39-501C2F2CD21A. Uchwalony Strona 1




